(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet & shfrytézimit i klasifikuara sipas natyriés

L ]

N Pershkrimi | Elementeve Shenime Wit 2016 Witi 2015
» | Té ardhure nga aktiviteti i shfrytézimit 21 136,785,049 120,576,943
B | Ndryshiml né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
= | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
L3 Tié ardhura té tjera té shfrytzimit 22 428,042 1,122,430
| -
* | Lénda e paré dhe materiale té konsumusshme -100,536,077 -83.806,967
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -100,536,077 -B3,806,967
2 Té tjera shpenzime
P | Shpenzime té personelit -10,710,856 -10,085,446
1 Paga dhe shpérblime 9,253,938 -3333,0&3
2 Shpenzime té sigurimeve shog/shénd |paragitur vegmas nga shp pér pensionet) -1,456,918 -1,352, 348
3 Tetjera personeli |
¥ | Zhwierksimi | aktivevs afatgjats materiale 0 o
* | Shpenzime konsumi dhe amortizimi B -583,181 -657,899
® | Shpenzime té tjera shfrytézimi 23 7,827,173 7,411,731
L3 Té ardhura té tjera 15,111 39,708
1 T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegrmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata |
[paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) |
Interesa té arkitueshém dhe té ardhura tE tjera t& ngjash i 24 '
3 D SN S S it (i it 19,111 | 39,708
vegmas té ardhurat ngs njisité ekonomike brenda grupit} | ]
E — [ |
|
, | Zhvierdsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura s A = '
aktive afatshkurtra
» | Shpenzime financiare ' -258,403 -91,440
i Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme |paragitur vegmas 25 —— o
| shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
| 2 Shpenzime té tjera financiare
|
P | Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet (/] [i]
® | Fitimi/Humbja para tatimit 17,315,913 19,685,588
Lg | Shpenzimi i tatimit mbd fitimin -2,644,354 -3,0B0,004
|1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 26 -2,643,093 -3,083,927
1 2 Shpenzimii tatim fitimit t& shtyré 27 -1,262 3,923
| 3 Pjesae tatim fitimit t# pjesémarrjave
b | Fitimi/Humbja e vitit 14,671,559 | 16,605,581
|
| Fitimi/Humbja pér: [1] 1]
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